Администрация Краснооктябрьского сельского поселения
Черлакского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26 июня 2024 года		        № 49-п

с. Красный Октябрь Черлакского района Омской области

О размещении кадастровых номеров объектов адресации
в государственном адресном реестре

Согласно статье 2 Федерального закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановлению Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации». В результате инвентаризации адресного хозяйства Краснооктябрьского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области, в целях внесения кадастровых номеров, у выявленных недостающих объектов,

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить кадастровые номера объектов адресации, расположенных на территории Краснооктябрьского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области, подлежащие размещению в государственном адресном реестре, согласно приложению
2. Разместить в государственном адресном реестре отсутствующие сведения.

Глава Краснооктябрьского
сельского поселения                                                                            С.А. Сахно
Приложение
к постановлению Администрации Краснооктябрьского сельского поселения Черлакского муниципального района
Омской области
от 26.06.2024 года № 49-п

ПЕРЕЧЕНЬ
Кадастровых номеров объектов адресации, расположенных на территории Краснооктябрьского сельского полселения Черлакского муниципального района Омской области, подлежащих размещению
в государственном адресном реестре

	№ п/п
	Адрес
	Кадастровый
 номер

	1
	Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Черлакский, сельское поселение Краснооктябрьское, деревня Целинное, улица Зеленая, дом 8, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР b0cb3219-bb3e-470e-a39c-d93d669523f7
	55:31:040301:188

	2
	Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Черлакский, сельское поселение Краснооктябрьское, деревня Целинное, улица Зеленая, дом 9, помещение 1, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР d1c393d9-209a-4ece-9a05-308705962ca6
	55:31:040301:208

	3
	Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Черлакский, сельское поселение Краснооктябрьское, деревня Целинное, улица Зеленая, дом 25, квартира 2, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 1f1724d2-2f38-4251-abf3-8aadf08f7f15
	55:31:040301:281

	4
	Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Черлакский, сельское поселение Краснооктябрьское, деревня Лесная База, улица Российская, дом 5, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР fb205432-998a-49d4-b9b4-68b8c6402349
	55:31:040201:60

	5
	Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Черлакский, сельское поселение Краснооктябрьское, село Красный Октябрь, улица Лесная, дом 4, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР ee5f9a9b-c98e-4a38-8faf-b3692efebc81
	55:31:041101:1321

	6
	Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Черлакский, сельское поселение Краснооктябрьское, село Красный Октябрь, улица Победы, дом 28, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР afa29a84-84c4-4bc6-819d-9d86a7d4be90
	55:31:041101:1209

	7
	Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Черлакский, сельское поселение Краснооктябрьское, село Красный Октябрь, улица Победы, дом 53, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 40f60272-22ca-4d87-85c7-9078d3b660ee
	55:31:041101:744

	8
	Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Черлакский, сельское поселение Краснооктябрьское, село Красный Октябрь, улица Зеленая, дом 5, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 7b7d19bc-8bc7-401b-8121-441a9824a920
	55:31:041101:729

	9
	Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Черлакский, сельское поселение Краснооктябрьское, село Красный Октябрь, улица Березовая, дом 11, квартира 2, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР abba3525-570e-4c65-875b-6484a1fd9ac9
	55:31:041101:1148

	10
	Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Черлакский, сельское поселение Краснооктябрьское, село Красный Октябрь, улица Березовая, дом 36, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 14bf12f7-8b79-4161-995c-a85c5c541c2d
	55:31:041101:1240

	11
	Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Черлакский, сельское поселение Краснооктябрьское, село Красный Октябрь, улица Березовая, дом 32, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР c044bf51-4c8a-40fe-a5f5-c19bcd8280dd
	[bookmark: _GoBack]55:31:041101:920

	12
	Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Черлакский, сельское поселение Краснооктябрьское, село Красный Октябрь, улица Октябрьская, дом 33, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР d79cef09-b8d6-4801-806f-f0c28595577d
	55:31:041101:1389

	13
	Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Черлакский, сельское поселение Краснооктябрьское, село Красный Октябрь, улица Октябрьская, дом 42, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 1459a8ad-e93b-4a79-80de-0f77bc5a3762
	55:31:041101:842

	14
	Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Черлакский, сельское поселение Краснооктябрьское, село Красный Октябрь, улица Советская, дом 13, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 45ec783d-f671-4b08-b2db-0831724107cd
	55:31:041101:783

	15
	Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Черлакский, сельское поселение Краснооктябрьское, село Красный Октябрь, улица 8 Марта, дом 1, квартира 11, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 652bb44b-5698-4296-9933-71fbc2391087
	55:31:041101:1533

	16
	Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Черлакский, сельское поселение Краснооктябрьское, село Красный Октябрь, улица 8 Марта, дом 17, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР b2d60e13-763e-4513-8e98-5d1c95e125a9
	55:31:041101:1215

	17
	Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Черлакский, сельское поселение Краснооктябрьское, село Красный Октябрь, улица 8 Марта, дом 26, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 21ad0c7d-47d2-44f7-bfb3-29bc6803f0c2
	55:31:041101:886

	18
	Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Черлакский, сельское поселение Краснооктябрьское, село Красный Октябрь, улица 8 Марта, дом 38, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 01e9c979-9125-4b56-b1d9-f602a4baf4f2
	55:31:041101:892

	19
	Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Черлакский, сельское поселение Краснооктябрьское, село Красный Октябрь, улица Мира, дом 6, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР cc2c5dff-9d61-4c20-8a48-14f7acbc44b1
	55:31:041101:1207

	20
	Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Черлакский, сельское поселение Краснооктябрьское, село Красный Октябрь, улица Мира, дом 6, квартира 2, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР ea615072-6965-41cf-8eb3-7e207c2caa19
	55:31:041101:1208

	21
	Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Черлакский, сельское поселение Краснооктябрьское, село Красный Октябрь, улица Пионерская, дом 11, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР cd5880d4-aac1-4863-879c-8b9677d3b7ee
	55:31:041101:871

	22
	Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Черлакский, сельское поселение Краснооктябрьское, село Красный Октябрь, улица Лесная, дом 2, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР f431229d-e38e-4cf3-95fd-db0a0b96f8de
	55:31:041101:941

	23
	Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Черлакский, сельское поселение Краснооктябрьское, село Красный Октябрь, улица Целинная, дом 7, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР ee88b9ea-5841-4a21-bf36-d84c7ee093a5
	55:31:041101:910

	24
	Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Черлакский, сельское поселение Краснооктябрьское, село Красный Октябрь, улица Целинная, дом 11, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР b75c1269-e207-49c6-8831-bf1d82c61c25
	55:31:041101:911

	25
	Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Черлакский, сельское поселение Краснооктябрьское, село Красный Октябрь, улица Победы, дом 30, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 0a1f515d-4f0b-429b-a3c8-6fba50ec2ad0
	55:31:041101:762

Администрация Краснооктябрьского сельского поселения

Черлакского муниципального района Омской области

ПОСТАНО

ВЛ

ЕНИЕ

От 2

6

июня

2024

года

№

4

9

-

п

с. Красный Октябрь Черлакского района Омской области

О размещении кадастровых номеров объектов

адресации

в государственном адресном реестре

Согласно статье 2 Федерального закона от 28.12.2013 №

443

-

ФЗ «О

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного

самоуправления в

Российской Федерации»», постановлению Правительства

Российской Федерации от 22.05.2015 №

492 «О составе сведений об адресах,

размещаемых в государственном адресном реестре, порядке

межведомственного информационного взаимодействия при ведении

государственн

ого адресного реестра, о внесении изменений и признании

утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации».

В результате инвентаризации адресного хозяйства

Краснооктябрьского

сельского поселения

Черлакского

муниципального района Омской об

ласти

, в

целях внесения кадастровых номеров, у в

ыявленных недостающих объектов,

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЯ

ЕТ

:

1.

Утвердить кадастровые номера

объектов адресации, расположенных

на территории

Краснооктябрьского сельского поселения

Черлакского

муниципального района Омской области,

подлежащие размещению

в

государственном адресном реестре

,

согласно приложению

2.

Разместить в государственном адресном реестре отсутствующие

сведения

.

Глава Краснооктябрьского

сельского поселения

С.А. Сахно

Администрация Краснооктябрьского сельского поселения   Черлакского муниципального района Омской области     ПОСТАНО ВЛ ЕНИЕ     От 2 6   июня   2024   года              №   4 9 - п     с. Красный Октябрь Черлакского района Омской области       О размещении кадастровых номеров объектов   адресации   в государственном адресном реестре       Согласно статье 2 Федерального закона от 28.12.2013 №   443 - ФЗ «О  федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в  Федеральный закон «Об общих принципах организации местного  самоуправления в   Российской Федерации»», постановлению Правительства  Российской Федерации от 22.05.2015 №   492 «О составе сведений об адресах,  размещаемых в государственном адресном реестре, порядке  межведомственного информационного взаимодействия при ведении  государственн ого адресного реестра, о внесении изменений и признании  утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации».  В результате инвентаризации адресного хозяйства  Краснооктябрьского  сельского поселения   Черлакского  муниципального района Омской об ласти , в  целях внесения кадастровых номеров, у в ыявленных недостающих объектов,       АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯ ЕТ :       1.  Утвердить кадастровые номера   объектов адресации, расположенных  на территории  Краснооктябрьского сельского поселения   Черлакского  муниципального района Омской области,  подлежащие размещению  в  государственном адресном реестре ,   согласно приложению   2.  Разместить в государственном адресном реестре отсутствующие  сведения .           Глава Краснооктябрьского    сельского поселения                                                                              С.А. Сахно